
Komunikat końcowy

Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2023
SIERADZ, 18 - 19.09.2023

 

Kula K stojąca

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-18  11:12:00
Start: 23-09-18   11:00:00

1 89 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 8.724 F46 606
2 88 Agata GAŁAN UKS Wiking Rychnowy(POL) 8.302 F46 537
3 18 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.563 F37 242

46 Izabela MYSZYŃSKA MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS1

I II III IV V VI

8.24 8.57 8.40 8.51 8.72 8.67Kornelia ADAMCZYK

8.18 7.80 8.30 7.83 7.96 7.94Agata GAŁAN

6.40 6.43 6.56 6.35 6.45 6.44Iwona KOPROWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 8.72 6061 F46
2 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 8.30 5372 F46

3 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.56 2423 F37

Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS

 

Dysk K siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-18  11:44:00
Start: 23-09-18   10:30:00

1 93 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 20.932 F34 904
2 31 Maja DOBRUCHOWSKA IKS Cieszyn(POL) 16.154 F57 250
3 17 Liliana IWAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.301 F33 121
4 20 Martyna REPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.493 F34 4

19.57 19.36 19.91 18.81 20.93 18.99Lucyna KORNOBYS

15.44 15.42 15.12 15.47 15.01 16.15Maja DOBRUCHOWSKA

5.37 5.58 6.09 6.30 5.73 5.24Liliana IWAŃSKA

4.48 4.03 4.10 4.49 4.06 4.44Martyna REPIŃSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 WZSN Start Wrocław 20.93 9041 F34
2 Maja DOBRUCHOWSKA 99-09-13 IKS Cieszyn 16.15 2502 F57

3 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.30 1213 F33

4 Martyna REPIŃSKA 91-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.49 44 F34

 

Kula M stojąca

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-18  12:25:00
Start: 23-09-18   12:00:00

1 94 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 13.384 F37 861
2 10 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.305 F37 591
3 91 Dariusz MOLĘDA WSSiRN Start Katowice(POL) 9.622 F36 297
4 43 Kamil DOBIECKI LUKS Orkan Września(POL) 9.446 F41 452
5 30 Cezary WIŚNIEWSKI IKS Bydgoszcz(POL) 6.913 F37 36
6 21 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.081 F38 6

13.21 x 13.38 12.65 12.28 12.75Jakub MIROSŁAW

11.10 10.64 10.99 10.52 11.30 11.27Łukasz CZARNECKI

x 9.55 9.51 9.62 9.25 xDariusz MOLĘDA

8.98 9.44 9.15 9.11 9.28 9.24Kamil DOBIECKI

6.43 6.26 x 6.38 6.91 6.40Cezary WIŚNIEWSKI

5.84 5.87 5.90 5.85 6.08 5.75Piotr SZCZERBA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 13.38 8611 F37
2 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.30 5912 F37

3 Kamil DOBIECKI 04-04-20 LUKS Orkan Września 9.44 4524 F41

4 Dariusz MOLĘDA 89-09-26 WSSiRN Start Katowice 9.62 2973 F36
5 Cezary WIŚNIEWSKI 98-03-21 IKS Bydgoszcz 6.91 365 F37

6 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.08 66 F38

 

Dysk M siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-18  13:20:00
Start: 23-09-18   11:00:00

1 52 Łukasz DRABIUK PSSON Start Białystok(POL) 25.547 F55 578
2 70 Andrzej RADOMSKI SSN Start Koszalin(POL) 22.084 F57 183
3 68 Robert JACHIMOWICZ SSN Start Koszalin(POL) 19.622 F52 843
4 28 Rafał ROCKI IKS Atak Elbląg(POL) 17.281 F52 697
5 27 Szymon HAK IKS Atak Elbląg(POL) 16.933 F56 89
6 74 Adrian IMIANOWSKI SSR Start-On Starogard Gdański(POL) 16.766 F52 660

38 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) DNS5 F56
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22.65 21.12 24.04 23.08 21.35 25.54Łukasz DRABIUK

19.84 20.50 20.69 22.08 21.67 21.61Andrzej RADOMSKI

19.62 19.14 19.02 19.62 18.75 18.13Robert JACHIMOWICZ

16.08 16.51 x 16.97 17.28 16.53Rafał ROCKI

x 15.57 15.88 14.78 15.01 16.93Szymon HAK

15.87 16.76 15.15 15.82 16.75 16.00Adrian IMIANOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Robert JACHIMOWICZ 67-06-07 SSN Start Koszalin 19.62 8433 F52
2 Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg 17.28 6974 F52

3 Adrian IMIANOWSKI 92-11-27 SSR Start-On Starogard Gdański 16.76 6606 F52

4 Łukasz DRABIUK 86-12-16 PSSON Start Białystok 25.54 5781 F55
5 Andrzej RADOMSKI 61-11-30 SSN Start Koszalin 22.08 1832 F57

6 Szymon HAK 03-04-03 IKS Atak Elbląg 16.93 895 F56

Mateusz BIERNAT 01-02-28 KSN Start Warszawa DNS F56

 

W dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-18  13:45:00
Start: 23-09-18   13:00:00

1 88 Agata GAŁAN UKS Wiking Rychnowy(POL) 4.531 T47 4260.2
2 60 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 4.522 T46 4201.4

51 Zofia SZCZEPAŃSKA MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS3

I II III IV V VI

4.26 4.53 4.33 4.35 4.28 xAgata GAŁAN
0.7 0.2 -0.7 0..0 -0.3 3.1

4.26 4.53 4.33 4.35 4.28 xAgata GAŁAN
0.7 0.2 -0.7 0..0 -0.3 3.1
x X 2.85 X X 4.52Magdalena GONTARZ

1.1 0.5 -0.1 0.3 1.2 1.4
x X 2.85 X X 4.52Magdalena GONTARZ

1.1 0.5 -0.1 0.3 1.2 1.4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 4.53 4261 T47
2 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 4.52 4202 T46

Zofia SZCZEPAŃSKA 07-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS

 

W dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-18  13:45:00
Start: 23-09-18   13:00:00

1 65 Mateusz OWCZAREK RSSiRON Start Radom(POL) 5.353 T37 6061.1
2 24 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.191 T20 2601.6
3 19 Karol PODNIESIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.812 T20 21.2
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I II III IV V VI

5.35 x 4.24 - 4.52 rMateusz OWCZAREK
1.1 0.6 0..0 - 0.0 r

5.35 x 4.24 - 4.52 rMateusz OWCZAREK
1.1 0.6 0..0 - 0.0 r
x 4.79 x 4.87 5.19 xSławomir WACHOWIAK

-0.2 0.7 3.3 1.0 1.6 -0.4
x 4.79 x 4.87 5.19 xSławomir WACHOWIAK

-0.2 0.7 3.3 1.0 1.6 -0.4
3.32 3.67 x x x 3.81Karol PODNIESIŃSKI
0.5 0.2 0.8 0.7 1.9 1.2

3.32 3.67 x x x 3.81Karol PODNIESIŃSKI
0.5 0.2 0.8 0.7 1.9 1.2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz OWCZAREK 96-03-13 RSSiRON Start Radom 5.35 6061 T37
2 Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.19 2602 T20

3 Karol PODNIESIŃSKI 05-07-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.81 23 T20

 

Kula M F34/54-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-18  14:10:00
Start: 23-09-18   13:00:00

1 77 Damian LIGĘZA TZSN Start Tarnów(POL) 10.9812
2 34 Tomasz WRÓBEL IKS Cieszyn(POL) 9.8010 F57 508
3 75 Dawid KAPUSTKA TZSN Start Tarnów(POL) 8.2711
4 52 Łukasz DRABIUK PSSON Start Białystok(POL) 7.9213
5 27 Szymon HAK IKS Atak Elbląg(POL) 6.029 F56 160
6 22 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.712 F34 108
7 13 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.371 F34 21

25 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 F34

32 Kamil DUDEK IKS Cieszyn(POL) DNS7 F54

38 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) DNS8 F56

10.59 10.94 10.76 10.98 10.73 10.90Damian LIGĘZA

8.67 8.45 9.07 9.39 9.46 9.80Tomasz WRÓBEL

7.88 7.63 7.89 8.27 7.94 7.90Dawid KAPUSTKA

7.06 7.36 7.46 7.63 7.59 7.92Łukasz DRABIUK

6.01 5.66 5.60 6.02 5.84 6.02Szymon HAK

5.68 5.60 5.71 5.67 5.69 5.64Eryk SZYMONIAK

3.87 4.21 4.37 4.33 4.33 4.37Oskar GAZDYSZYN
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Tomasz WRÓBEL 84-01-20 IKS Cieszyn 9.80 5082 F57
2 Szymon HAK 03-04-03 IKS Atak Elbląg 6.02 1605 F56

3 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.71 1086 F34

4 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.37 217 F34
5 Damian LIGĘZA 87-03-21 TZSN Start Tarnów 10.981

6 Dawid KAPUSTKA 89-05-31 TZSN Start Tarnów 8.273

7 Łukasz DRABIUK 86-12-16 PSSON Start Białystok 7.924
Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F34

Kamil DUDEK 91-05-15 IKS Cieszyn DNS F54

Mateusz BIERNAT 01-02-28 KSN Start Warszawa DNS F56

 

100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 23-09-18   11:52:14

90 Anna KUBALA WSSiRN Start Katowice(POL)6 T38 203

88 Agata GAŁAN UKS Wiking Rychnowy(POL)3 T47 646

61 Jagoda KIBIL RSSiRON Start Radom(POL)4 T35 613

36 Ewa LAŃDA KS AZS AWF Kraków(POL)1 T12 279

79 Ingrid RENECKA TZSN Start Tarnów(POL)5 T35 682

Bieg 2/2 Start: 23-09-18   14:20:00

47 Zofia OKUPNIK MKS Tomaszów Mazowiecki(POL)5
51 Zofia SZCZEPAŃSKA MKS Tomaszów Mazowiecki(POL)4
49 Joanna SZCZEPAŃSKA MKS Tomaszów Mazowiecki(POL)3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Ingrid RENECKA 04-09-15 TZSN Start Tarnów 682T351

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 646T472
Bieg 1 Jagoda KIBIL 99-08-15 RSSiRON Start Radom 613T353

Bieg 1 Ewa LAŃDA 00-05-22 KS AZS AWF Kraków 279T124

Bieg 1 Anna KUBALA 02-05-08 WSSiRN Start Katowice 203T385
Bieg 2 Joanna SZCZEPAŃSKA 12-02-11 MKS Tomaszów Mazowiecki6

Bieg 2 Zofia SZCZEPAŃSKA 07-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki7

Bieg 2 Zofia OKUPNIK 05-09-20 MKS Tomaszów Mazowiecki8

 

Maczuga K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-18  14:30:00
Start: 23-09-18   13:00:00

1 76 Róża KOZAKOWSKA TZSN Start Tarnów(POL) 29.841 F32 1117
2 67 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 15.252 F32 442
3 12 Martyna FIEREK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.963 F51 10
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I II III IV V VI

29.84 23.61 26.69 rRóża KOZAKOWSKA

29.84 23.61 26.69 rRóża KOZAKOWSKA

11.91 6.26 15.25 11.91 14.02 14.59Aleksandra GŁUSKA

11.91 6.26 15.25 11.91 14.02 14.59Aleksandra GŁUSKA

6.52 6.19 6.15 6.84 6.23 6.96Martyna FIEREK

6.52 6.19 6.15 6.84 6.23 6.96Martyna FIEREK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Róża KOZAKOWSKA 89-08-26 TZSN Start Tarnów 29.84 11171 F32
2 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 15.25 4422 F32

3 Martyna FIEREK 91-08-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.96 103 F51

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/1 Start: 23-09-18   14:30:40

1 73 Michał MAJCHRZAK SSR Start Poznań(POL) 12.085 T47 574
2 44 Kamil KOPEĆ MKS Stal Nowa Dęba(POL) 12.143
3 82 Adrian BIELSKI UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 12.347 T20
4 87 Oskar WILMA UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 12.666 T20
5 84 Piotr KIEŁPIN UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 12.994 T20
6 9 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.038 T36 670
7 24 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.581 T20
8 19 Karol PODNIESIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 15.812 T20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.036 670T361

Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań 12.081 574T472
Bieg 1 Kamil KOPEĆ 07-01-30 MKS Stal Nowa Dęba 12.1423

Bieg 1 Adrian BIELSKI 05-10-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo 12.343 T204

Bieg 1 Oskar WILMA 05-12-12 UKS Olimpijczyk Skorzewo 12.664 T205
Bieg 1 Piotr KIEŁPIN 92-08-19 UKS Olimpijczyk Skorzewo 12.995 T206

Bieg 1 Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.587 T207

Bieg 1 Karol PODNIESIŃSKI 05-07-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 15.818 T208

 

100 m K T71-72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/1 Start: 23-09-18   14:39:58

1 53 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 17.682 T72
2 55 Zofia KAŁUCKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 19.834 T72
3 2 Agata ŁUCZKA AKSON Zamość(POL) 20.461 T72
4 58 Natalia MIAZGA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 23.433 T72
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5 54 Miriam DOMINIKOWSKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 23.775 T71
6 7 Teresa JASTRZĘBSKA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 32.176 T72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 89-06-14 RaceRunning Złotowianka Złotów 17.681 T721

Bieg 1 Zofia KAŁUCKA 02-11-03 RaceRunning Złotowianka Złotów 19.832 T722
Bieg 1 Agata ŁUCZKA 08-06-27 AKSON Zamość 20.463 T723

Bieg 1 Natalia MIAZGA 00-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 23.434 T724

Bieg 1 Miriam DOMINIKOWSKA 01-09-10 RaceRunning Złotowianka Złotów 23.775 T715
Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 09-12-02 Frame Running Terenia Club Wrocław 32.176 T726

 

100 m M T71-72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +1.0 m/sBieg 1/1 Start: 23-09-18   14:48:59

1 1 Wojciech KUKIEŁKA AKSON Zamość(POL) 18.704 T72
2 8 Piotr SIEJWA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 19.206 T72
3 4 Kacper OLECH AKSON Zamość(POL) 19.752 T72
4 56 Artur KRZYŻEK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 21.405 T72
5 3 Michał NOWOSADOWSKI AKSON Zamość(POL) 22.803 T72
6 5 Bartosz WOŁOS AKSON Zamość(POL) 24.301 T71
7 57 Damian MATOGA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 26.858 T71
8 59 Wiktor SOBCZAK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 30.547 T71

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Wojciech KUKIEŁKA 07-04-10 AKSON Zamość 18.701 T721

Bieg 1 Piotr SIEJWA 06-10-09 Frame Running Terenia Club Wrocław 19.202 T722
Bieg 1 Kacper OLECH 05-04-28 AKSON Zamość 19.753 T723

Bieg 1 Artur KRZYŻEK 00-09-15 RaceRunning Złotowianka Złotów 21.404 T724

Bieg 1 Michał NOWOSADOWSKI 96-05-14 AKSON Zamość 22.805 T725
Bieg 1 Bartosz WOŁOS 09-05-14 AKSON Zamość 24.306 T716

Bieg 1 Damian MATOGA 95-09-12 RaceRunning Złotowianka Złotów 26.857 T717

Bieg 1 Wiktor SOBCZAK 01-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 30.548 T718

 

400 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-18   15:21:10

1 62 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) 66.806 T46 471
2 90 Anna KUBALA WSSiRN Start Katowice(POL) 82.325 T38 62

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom 66.801 471T461

Bieg 1 Anna KUBALA 02-05-08 WSSiRN Start Katowice 82.322 62T382
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Maczuga M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-18  15:20:00
Start: 23-09-18   13:00:00

1 71 Maciej SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 30.852 F32 852
2 78 Daniel PATYK TZSN Start Tarnów(POL) 23.843 F32 514
3 66 Mateusz TRACZYK RSSiRON Start Radom(POL) 14.971 F51 125

I II III IV V VI

30.85 29.78 30.13 23.43 x 27.91Maciej SOCHAL

21.87 x 23.84 22.68 22.09 xDaniel PATYK

x x 10.51 14.01 14.38 14.97Mateusz TRACZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-08-29 SSN Start Koszalin 30.85 8521 F32
2 Daniel PATYK 82-07-22 TZSN Start Tarnów 23.84 5142 F32

3 Mateusz TRACZYK 89-10-18 RSSiRON Start Radom 14.97 1253 F51

 

400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 23-09-18   15:30:04

1 63 Aleksander KOSSAKOWSKI RSSiRON Start Radom(POL) 56.612 T11 547
2 82 Adrian BIELSKI UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 57.645 T20 966
3 84 Piotr KIEŁPIN UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 63.174 T20 706
4 87 Oskar WILMA UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 64.001 T20 660
5 16 Mariusz GRUDZIEŃ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 90.746 T20

Bieg 2/2 Start: 23-09-18   15:36:01

1 72 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 52.953 T37 910
2 44 Kamil KOPEĆ MKS Stal Nowa Dęba(POL) 54.045
3 81 Kacper WCISŁO TZSN Start Tarnów(POL) 56.734
4 11 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 65.046 T38 809

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Adrian BIELSKI 05-10-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo 57.642 966T201

Bieg 2 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 52.951 910T372
Bieg 2 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 65.044 809T383

Bieg 1 Piotr KIEŁPIN 92-08-19 UKS Olimpijczyk Skorzewo 63.173 706T204

Bieg 1 Oskar WILMA 05-12-12 UKS Olimpijczyk Skorzewo 64.004 660T205
Bieg 1 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 RSSiRON Start Radom 56.611 547T116

Bieg 1 Mariusz GRUDZIEŃ 81-09-22 GZSN START Gorzów Wlkp. 90.745 0T207

Bieg 2 Kamil KOPEĆ 07-01-30 MKS Stal Nowa Dęba 54.0428
Bieg 2 Kacper WCISŁO 05-11-03 TZSN Start Tarnów 56.7339
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Kula M F32/51-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-18  15:38:00
Start: 23-09-18   13:00:00

1 28 Rafał ROCKI IKS Atak Elbląg(POL) 7.994 F52 1174
2 26 Marcin GRODŹ IKS Atak Elbląg(POL) 6.312 F33 882
3 78 Daniel PATYK TZSN Start Tarnów(POL) 5.836 F32 753
4 66 Mateusz TRACZYK RSSiRON Start Radom(POL) 2.813 F51 195

15 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 F53

71 Maciej SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) DNS1 F32

7.53 7.32 7.76 7.99 7.76 7.46Rafał ROCKI

6.06 6.31 6.27 6.09 6.20 5.96Marcin GRODŹ

5.09 5.34 5.41 5.66 5.83 5.37Daniel PATYK

2.58 2.33 x 2.81 2.78 2.29Mateusz TRACZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg 7.99 11741 F52
2 Marcin GRODŹ 91-03-27 IKS Atak Elbląg 6.31 8822 F33

3 Daniel PATYK 82-07-22 TZSN Start Tarnów 5.83 7533 F32

4 Mateusz TRACZYK 89-10-18 RSSiRON Start Radom 2.81 1954 F51
Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F53

Maciej SOCHAL 87-08-29 SSN Start Koszalin DNS F32

 

400 m K T71-72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-18   15:41:02

1 53 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 76.464 T72
2 2 Agata ŁUCZKA AKSON Zamość(POL) 92.853 T72
3 58 Natalia MIAZGA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 1:42.675 T72
4 7 Teresa JASTRZĘBSKA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 2:50.716 T72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 89-06-14 RaceRunning Złotowianka Złotów 76.461 T721

Bieg 1 Agata ŁUCZKA 08-06-27 AKSON Zamość 92.852 T722
Bieg 1 Natalia MIAZGA 00-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:42.673 T723

Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 09-12-02 Frame Running Terenia Club Wrocław 2:50.714 T724
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400 m M T71-72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-18   15:51:01

1 8 Piotr SIEJWA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 82.651 T72
2 4 Kacper OLECH AKSON Zamość(POL) 84.845 T72
3 3 Michał NOWOSADOWSKI AKSON Zamość(POL) 98.246 T72
4 56 Artur KRZYŻEK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 1:45.313 T71
5 5 Bartosz WOŁOS AKSON Zamość(POL) 1:58.584 T71
6 59 Wiktor SOBCZAK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 2:04.422 T71

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Piotr SIEJWA 06-10-09 Frame Running Terenia Club Wrocław 82.651 T721

Bieg 1 Kacper OLECH 05-04-28 AKSON Zamość 84.842 T722
Bieg 1 Michał NOWOSADOWSKI 96-05-14 AKSON Zamość 98.243 T723

Bieg 1 Artur KRZYŻEK 00-09-15 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:45.314 T714

Bieg 1 Bartosz WOŁOS 09-05-14 AKSON Zamość 1:58.585 T715
Bieg 1 Wiktor SOBCZAK 01-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 2:04.426 T716

 

1500 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-18   16:19:43

1 85 Daniel PEK UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 4:04.472 T20 804
2 83 Kacper JASZEWSKI UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 4:10.516 brak
3 37 Jakub UŁAŃSKI KS Żeglina Sieradz(POL) 4:17.374 brak PK
4 92 Robert CWENAR WZSN Start Wrocław(POL) 4:34.431 T37 596
5 86 Amadeusz REISS UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 4:35.483 T20 286

82 Adrian BIELSKI UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) DNF5 T20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 4:04.471 804T201

Bieg 1 Robert CWENAR 97-06-10 WZSN Start Wrocław 4:34.434 596T372
Bieg 1 Amadeusz REISS 98-12-22 UKS Olimpijczyk Skorzewo 4:35.485 286T203

Bieg 1 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 4:10.512 brak4

Bieg 1 Jakub UŁAŃSKI 04-05-23 KS Żeglina Sieradz 4:17.373 brak5
Bieg 1 Adrian BIELSKI 05-10-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo DNFDNF T20

 

Wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-18  16:30:00
Start: 23-09-18   16:30:00

46 Izabela MYSZYŃSKA MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS1
48 Sylwia PAWLIK MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Sylwia PAWLIK 06-11-22 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS
Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS

 

Kula K siedząca

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-18  17:17:00
Start: 23-09-18   16:10:00

1 93 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 8.014 F34 921
2 31 Maja DOBRUCHOWSKA IKS Cieszyn(POL) 5.106 F57 125
3 64 Martyna MARCHEWKA RSSiRON Start Radom(POL) 4.602 F33 461
4 67 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 4.251 F32 329
5 17 Liliana IWAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.343 F33 132
6 20 Martyna REPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.725 F34 11

I II III IV V VI

7.66 7.51 7.73 7.71 7.85 8.01Lucyna KORNOBYS

4.59 4.71 4.68 4.80 5.07 5.10Maja DOBRUCHOWSKA

4.60 4.37 4.38 4.37 4.38 4.40Martyna MARCHEWKA

4.25 4.13 4.11 4.11 3.96 4.04Aleksandra GŁUSKA

2.99 3.10 3.30 3.24 3.34 3.24Liliana IWAŃSKA

2.72 2.30 2.55 2.39 2.56 2.53Martyna REPIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 WZSN Start Wrocław 8.01 9211 F34
2 Martyna MARCHEWKA 04-06-17 RSSiRON Start Radom 4.60 4613 F33

3 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 4.25 3294 F32

4 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.34 1325 F33
5 Maja DOBRUCHOWSKA 99-09-13 IKS Cieszyn 5.10 1252 F57

6 Martyna REPIŃSKA 91-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.72 116 F34

 

Dysk K stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-18  17:40:00
Start: 23-09-18   14:50:00

1 89 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 21.842 F46 371
2 18 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 17.201 F37 212

21.18 20.73 x x 21.84 19.28Kornelia ADAMCZYK

15.41 15.25 15.43 17.20 15.69 16.76Iwona KOPROWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 21.84 3711 F46
2 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 17.20 2122 F37

 

Dysk M stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-18  17:40:00
Start: 23-09-18   15:40:00

1 6 Mateusz PAWLIKOWSKI AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 43.807
2 10 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 38.7510 F37 594
3 94 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 36.764 F37 517
4 33 Paweł SURDYKA IKS Cieszyn(POL) 32.629 F37 351
5 35 Maciej TOMCZYK IKS Start Zduńska Wola(POL) 25.566 F37 115
6 43 Kamil DOBIECKI LUKS Orkan Września(POL) 24.332 F41 310
7 29 Artur OLENDER IKS Bydgoszcz(POL) 22.1911 F12 88
8 69 Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 20.463 F35 102
9 30 Cezary WIŚNIEWSKI IKS Bydgoszcz(POL) 19.818 F37 22

10 23 Kacper ŚRAMA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 16.5312 T46 9
11 91 Dariusz MOLĘDA WSSiRN Start Katowice(POL) 16.175 F36 28
12 21 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.041 F38 2

x x 44.21 43.39 43.66 43.80Mateusz PAWLIKOWSKI

x 38.09 38.31 36.10 38.75 xŁukasz CZARNECKI

35.31 36.76 35.82 x 33.11 xJakub MIROSŁAW

30.34 28.66 25.02 x 32.62 xPaweł SURDYKA

x x 24.37 25.33 25.56 xMaciej TOMCZYK

22.22 23.41 24.33 21.95 x 22.94Kamil DOBIECKI

x x 22.19 20.86 x 19.25Artur OLENDER

19.93 17.55 20.41 18.78 19.90 20.46Wojciech OKUNIEWICZ

18.09 17.25 19.31 19.08 18.81 19.81Cezary WIŚNIEWSKI

14.11 12.63 x 15.73 16.53 15.32Kacper ŚRAMA

15.33 16.17 x x x xDariusz MOLĘDA

13.04 12.37 x 11.25 12.60 12.91Piotr SZCZERBA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 38.75 5942 F37
2 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 36.76 5173 F37

3 Paweł SURDYKA 95-04-20 IKS Cieszyn 32.62 3514 F37

4 Kamil DOBIECKI 04-04-20 LUKS Orkan Września 24.33 3106 F41
5 Maciej TOMCZYK 01-04-25 IKS Start Zduńska Wola 25.56 1155 F37

6 Wojciech OKUNIEWICZ 95-09-20 SSN Start Koszalin 20.46 1028 F35

7 Artur OLENDER 75-06-09 IKS Bydgoszcz 22.19 887 F12
8 Dariusz MOLĘDA 89-09-26 WSSiRN Start Katowice 16.17 2811 F36

9 Cezary WIŚNIEWSKI 98-03-21 IKS Bydgoszcz 19.81 229 F37

10 Kacper ŚRAMA 04-11-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 16.53 910 T46
11 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.04 212 F38

12 Mateusz PAWLIKOWSKI 92-06-14 AZS-AWFiS Gdańsk 43.801

 

Oszczep K siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-19  11:24:00
Start: 23-09-19   10:30:00

1 80 Zofia SEWERYN TZSN Start Tarnów(POL) 12.601 F55 128

12.23 12.60 x 11.82 11.88 12.36Zofia SEWERYN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Zofia SEWERYN 85-03-25 TZSN Start Tarnów 12.60 1281 F55

 

Oszczep M siedzący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-19  11:24:00
Start: 23-09-19   10:30:00

1 34 Tomasz WRÓBEL IKS Cieszyn(POL) 31.705 F57 608
2 32 Kamil DUDEK IKS Cieszyn(POL) 20.704 F54 615
3 22 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.662 F34 131
4 13 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.931 F34 16

70 Andrzej RADOMSKI SSN Start Koszalin(POL) DNS6 F57

25 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 F34
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27.17 27.04 31.70 27.75 30.48 xTomasz WRÓBEL

27.17 27.04 31.70 27.75 30.48 xTomasz WRÓBEL

19.96 20.70 x 19.32 x 19.51Kamil DUDEK

19.96 20.70 x 19.32 x 19.51Kamil DUDEK

13.71 13.39 13.93 14.66 13.38 12.78Eryk SZYMONIAK

13.71 13.39 13.93 14.66 13.38 12.78Eryk SZYMONIAK

7.26 7.31 7.55 8.93 8.80 7.90Oskar GAZDYSZYN

7.26 7.31 7.55 8.93 8.80 7.90Oskar GAZDYSZYN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Kamil DUDEK 91-05-15 IKS Cieszyn 20.70 6152 F54
2 Tomasz WRÓBEL 84-01-20 IKS Cieszyn 31.70 6081 F57

3 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.66 1313 F34

4 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.93 164 F34
Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F34

Andrzej RADOMSKI 61-11-30 SSN Start Koszalin DNS F57

 

200 m K T71-72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.0 m/sBieg 1/1 Start: 23-09-19   11:30:37

1 53 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 37.122 T72
2 55 Zofia KAŁUCKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 41.363 T72
3 2 Agata ŁUCZKA AKSON Zamość(POL) 44.641 T72
4 54 Miriam DOMINIKOWSKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 49.334 T71
5 58 Natalia MIAZGA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 51.206 T72
6 7 Teresa JASTRZĘBSKA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 72.835 T72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 89-06-14 RaceRunning Złotowianka Złotów 37.121 T721

Bieg 1 Zofia KAŁUCKA 02-11-03 RaceRunning Złotowianka Złotów 41.362 T722
Bieg 1 Agata ŁUCZKA 08-06-27 AKSON Zamość 44.643 T723

Bieg 1 Miriam DOMINIKOWSKA 01-09-10 RaceRunning Złotowianka Złotów 49.334 T714

Bieg 1 Natalia MIAZGA 00-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 51.205 T725
Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 09-12-02 Frame Running Terenia Club Wrocław 72.836 T726

 

200 m M T71-72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.6 m/sBieg 1/2 Start: 23-09-19   11:39:22

1 4 Kacper OLECH AKSON Zamość(POL) 41.284 T72
2 3 Michał NOWOSADOWSKI AKSON Zamość(POL) 51.245 T72
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3 5 Bartosz WOŁOS AKSON Zamość(POL) 53.963 T71
4 59 Wiktor SOBCZAK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 64.122 T71

Wiatr: -1.5 m/sBieg 2/2 Start: 23-09-19   11:46:10

1 1 Wojciech KUKIEŁKA AKSON Zamość(POL) 38.651 T72
2 8 Piotr SIEJWA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 39.593 T72
3 56 Artur KRZYŻEK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 49.272 T72
4 57 Damian MATOGA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 63.235 T71

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Wojciech KUKIEŁKA 07-04-10 AKSON Zamość 38.651 T721

Bieg 2 Piotr SIEJWA 06-10-09 Frame Running Terenia Club Wrocław 39.592 T722
Bieg 1 Kacper OLECH 05-04-28 AKSON Zamość 41.281 T723

Bieg 2 Artur KRZYŻEK 00-09-15 RaceRunning Złotowianka Złotów 49.273 T724

Bieg 1 Michał NOWOSADOWSKI 96-05-14 AKSON Zamość 51.242 T725
Bieg 1 Bartosz WOŁOS 09-05-14 AKSON Zamość 53.963 T716

Bieg 2 Damian MATOGA 95-09-12 RaceRunning Złotowianka Złotów 63.234 T717

Bieg 1 Wiktor SOBCZAK 01-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 64.124 T718

 

200 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.7 m/sBieg 1/1 Start: 23-09-19   12:26:37

1 90 Anna KUBALA WSSiRN Start Katowice(POL) 35.096
36 Ewa LAŃDA KS AZS AWF Kraków(POL) DNS3 T12

50 Katarzyna SZCZEPAŃSKA MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS4
79 Ingrid RENECKA TZSN Start Tarnów(POL) DNF5 T35

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Anna KUBALA 02-05-08 WSSiRN Start Katowice 35.0911

Bieg 1 Ewa LAŃDA 00-05-22 KS AZS AWF Kraków DNSDNS T12
Bieg 1 Katarzyna SZCZEPAŃSKA 10-05-18 MKS Tomaszów Mazowiecki DNSDNS

Bieg 1 Ingrid RENECKA 04-09-15 TZSN Start Tarnów DNFDNF T35

 

Oszczep K stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-19  12:10:00
Start: 23-09-19   11:30:00

1 89 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 26.916 F46

42 Amelia RYBCZYŃSKA LKS Orkan Ostrzeszów(POL) DNS3 brak

39 Paulina HAGLAUER LKS Orkan Ostrzeszów(POL) DNS2
41 Jessica OTREMBA LKS Orkan Ostrzeszów(POL) DNS1 brak

47 Zofia OKUPNIK MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS4
40 Kornelia MAZURKIEWICZ LKS Orkan Ostrzeszów(POL) DNS7 brak
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 23-09-19 12:28:20



25.80 25.62 26.09 26.91 x xKornelia ADAMCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 26.911 F46
Amelia RYBCZYŃSKA 07-04-18 LKS Orkan Ostrzeszów DNS brak

Jessica OTREMBA 07-01-04 LKS Orkan Ostrzeszów DNS brak

Paulina HAGLAUER 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów DNS
Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów DNS brak

Zofia OKUPNIK 05-09-20 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS

 

200 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.3 m/sBieg 1/2 Start: 23-09-19   12:17:44

1 72 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 24.323 T37 852
2 9 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 25.985 T36 721
3 11 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 27.436 T38 249

81 Kacper WCISŁO TZSN Start Tarnów(POL) DNS4

Wiatr: -3.0 m/sBieg 2/2 Start: 23-09-19   12:22:05

1 73 Michał MAJCHRZAK SSR Start Poznań(POL) 25.065 T47 488
2 44 Kamil KOPEĆ MKS Stal Nowa Dęba(POL) 25.626
3 23 Kacper ŚRAMA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 30.843 T47 2
4 16 Mariusz GRUDZIEŃ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 37.474 T20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 24.321 852T371

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 25.982 721T362
Bieg 2 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań 25.061 488T473

Bieg 1 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 27.433 249T384

Bieg 2 Kacper ŚRAMA 04-11-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 30.843 2T475
Bieg 2 Kamil KOPEĆ 07-01-30 MKS Stal Nowa Dęba 25.6226

Bieg 2 Mariusz GRUDZIEŃ 81-09-22 GZSN START Gorzów Wlkp. 37.474 T207

Bieg 1 Kacper WCISŁO 05-11-03 TZSN Start Tarnów DNSDNS

 

Oszczep M stojący

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-19  12:10:00
Start: 23-09-19   11:30:00

1 33 Paweł SURDYKA IKS Cieszyn(POL) 33.425 F37 539
2 14 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 21.213 F36 156
3 69 Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 14.192 F35 41

29 Artur OLENDER IKS Bydgoszcz(POL) NM1 F12

35 Maciej TOMCZYK IKS Start Zduńska Wola(POL) DNS4 F37
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Druk: 23-09-19 12:28:20



32.75 33.42 x 33.19 31.87 32.11Paweł SURDYKA

18.94 19.13 21.21 19.80 19.21 19.00Maciej GLIWIŃSKI

x 12.63 12.87 14.19 12.35 14.03Wojciech OKUNIEWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Paweł SURDYKA 95-04-20 IKS Cieszyn 33.42 5391 F37
2 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 21.21 1562 F36

3 Wojciech OKUNIEWICZ 95-09-20 SSN Start Koszalin 14.19 413 F35

Maciej TOMCZYK 01-04-25 IKS Start Zduńska Wola DNS F37
5 Artur OLENDER 75-06-09 IKS Bydgoszcz NM F12
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